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Ugler i påsken  

Museum Obscurum får besøg af de skønneste ugler i påsken 

Hvis du befinder dig udendørs ved tusmørke eller om natten, kan du være heldig 

at høre – eller måske endda få et glimt af – en af vores imponerende bevingede 

nattejægere på jagt efter en aftensnack. Med sin karakteristiske tuden, smukke 

fjerdragt og kraftfulde vingeslag er uglen en fugl, man ikke tager fejl af, man ved 

det straks, når man har set en. 

"Er man lidt mørkeræd eller foretrækker at blive under dynen om natten, er der 

ingen grund til bekymring – Museum Obscurum giver dig chancen for at komme 

tæt på en ugle i dagtimerne. Onsdag i påskeugen får vi nemlig besøg af Jette og 

hendes imponerende ugler," fortæller Dorthe Fibæk Magnusson, 

markedsføringsansvarlig ved Museum Lolland-Falster. 

Jette brænder for at formidle sin viden om disse fascinerende natdyr og deler 

engageret ud af sine erfaringer. Hendes fortællinger giver et enestående indblik i 

uglens verden, og for dem, der ønsker en endnu vildere oplevelse, er der mulighed 

for at holde en af uglerne iført handske og få taget et mindeværdigt billede. 

Uglerne vil være til stede i udstillingen hele dagen, men hvis man ønsker at holde 

en ugle, skal man købe en særlig uglebillet. "Der er et begrænset antal pladser til 

denne oplevelse, så vi sikrer en rolig atmosfære for både uglerne og deres ejer, 

Jette," tilføjer Dorthe og opfordrer til at købe billet på forhånd via museets 

hjemmeside www.museumlollandfalster.dk  

Vi opfordrer alle besøgende til at bevare en rolig adfærd i det område, hvor 

uglerne fremvises. Man er meget velkommen til at betragte dem på afstand, men 

hvis rummet bliver for fyldt, anbefaler vi, at man tager en tur rundt i udstillingen og 

vender tilbage senere. 

Efter mødet med uglerne kan besøgende gå på opdagelse i resten af museet og 

lade sig fascinere af de mange spændende fortællinger, Museum Obscurum har 

at byde på, og måske endda gå på jagt efter nogle af udstillingens mange 

udstoppede dyr. 

For yderligere oplysninger og interview kontakt:  Dorthe Fibæk, 

markedsføringsansvarlig ved Museum Lolland-Falster: Tlf.: 51 21 25 06 / 

df@museumlollandfalster.dk.    
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Hvornår: 16. april 2025, fra 10-16. 

Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing F 

Pris: voksne 90 kr., børn u/ 18 år 20 kr., uglebillet 40 kr.  

 




